9-12-39 (SC 4.304-43).

Resumo do termo de 
União e o Sr. 
de 10-8-41).

Representante da União no ato  Sr 
beiro Barbosa, diretor da Divisão do Pessoal 
cultura.

Nome do contratado - 
Nacionalidade — Brasileiro.
Função — Chefe de Estação Experimental.
Remuneração — CrS 2.300,00 (dois mil e trezentos cruzeiros). 

- X''rb:lNo Pres,ente exercício — Verba um — Pessoal. Consigna- 
çao II — Pessoal Extranumerário, Subconsignação 04 — Contratados 
— Alíneas 04. 06. Departamento de Administração. Divisão do Pessoal, 
do Oiçamento vigente para o Ministério da Agricultura e, nos exercí­

[...]

Representante da União no ato — Sr. Henrique Domingos Ri- 
beiro Barbosa, diretor da Divisão do Pessoal.

X me do contratado — Grijalva Rodrigues Fernandos.
.X a c i o 11 a 1 i d a d e — Brasileiro.
Função — Técnico especializado em plantas texteis e oleoginosas. 
llemimeração - CrS 2.300.00( dois mil e trezentos cruzeiros) .

, Verba — No presente exercício — Verba 1 Pessoal (’nndo-n^õn 
II Pessoal Extranumerário, Subconsignação 0i — Contratados alíno-m 04, 06. Dcartmnenh. d.. Administra^. Divisão do P Xa Ido •• 
mento vlgente para o Ministério da Agricultura e.